
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.301/0001-90
Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

Nr.:   24/2022

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

CNPJ: Telefone:(49) 3221-1000
Endereço:
CEP:

TOMADA DE PREÇOS

81/2022

07/04/202288501-110 - Lages

Contratação de Empresa de Engenharia para Execução de Revitalização do CEIM
Vivaldino da Silva Lourenço, com fornecimento de material.

81/2022

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a)  Sr(a).  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

24/2022 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

d) Data Homologação: 21/06/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Total do ItemQuant.Unid. Vlr. UnitárioMarca

BALMAR CONSTRUCOES EIRELI

92.519,57 92.519,571,0000SV1 Contratação de Empresa de Engenharia para Execução
de Revitalização do CEIM Vivaldino da Silva Lourenço.

92.519,57Total Fornecedor:
92.519,57Total geral:

ANTONIO CERON

Lages,

Prefeito Municipal

21/06/2022

1 /1Página:


		2022-06-21T14:40:24-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




